[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  третьего  созыва
РЕШЕНИЕ
от 30.06.2016 № 148
р.п. Советское
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Советского муниципального образования от 28.05.2010 № 110

«Об утверждении Положения о предоставлении жилых помещений в Советском муниципальном образовании»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Саратовской области от 28.04.2005 г. № 39-ЗСО «О предоставлении жилых помещений в Саратовской области», Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального образования, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 28.05.2010 № 110 «Об утверждении Положения о предоставлении жилых помещений в Советском муниципальном образовании» (с изменениями от 02.11.2010 № 128) следующие изменения:

дополнить  статью 2 Положения пунктом 2.3 следующего содержания:
«2.3. Служебные жилые помещения из муниципального жилищного фонда предоставляются следующим категориям граждан:

- гражданам, принятым на работу по приглашению муниципального учреждения по специальностям (профессиям), в которых муниципальное учреждение испытывает значительную потребность;

- гражданам, замещающие должности муниципальной службы;
- участковому уполномоченному полиции;

- сотрудникам органов прокуратуры.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования в установленном порядке.
Глава Советского

муниципального образования

С.А. Кагаков